

Консультативно-диагностическое отделение																						
	<i>Детский кабинет инфекционных болезней</i>																					
005	Врач-эпидемиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оториноларингологический кабинет</i>																					
006	Врач-отоларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Врач-отоларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
009	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>																					
011	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
012	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет неотложной помощи</i>																					
013	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
014	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтическое отделение</i>																					
015	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинского психолога</i>																					
016	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дневной стационар</i>																					
017	Медицинская сестра ФТО	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Медицинская сестра ФТО	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
019	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация поликлиники																					
020	Заместитель главного врача по профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполитический персонал																					
021	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет
	Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в общеобразовательных организациях																					
027	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
028	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
029	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
030	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
031	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 110 Выборгского района Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург, Сиреневый бул., д.8, кор. 2, лит. А</i>																					
032	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

033	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	<i>ГБОУ гимназия № 114 Выборгского района Санкт-Петербурга, г. Санкт-Петербург, ул. Есенина д.34, кор. 2, лит. А</i>																						
034	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
035	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	<i>ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 115 Выборгского района Санкт-Петербурга, г. Санкт-Петербург, Поэтический бул., д.5, кор. 3, лит. А</i>																						
036	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
037	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	<i>ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 120 Выборгского района Санкт-Петербурга, г. Санкт-Петербург, пр. Художников, д.24, кор. 2, лит. А</i>																						
038	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
039	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	<i>ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 135 с углубленным изучение английского языка Выборгского района, г. Санкт-Петербург, Поэтический бул., д.3, кор. 2, лит. А</i>																						
040	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
041	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	<i>ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 518 Выборгского района Санкт-Петербурга, г. Санкт-Петербург, ул. Есенина, д.24, лит. А</i>																						
042	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
043	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	<i>ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 559 Выборгского района Санкт-Петербурга, г. Санкт-Петербург, ул. Есенина д.36, корпус 2, лит. А</i>																						
044	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
045	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	<i>ГБОУ средняя общеобразовательная школа № 605 с углубленным изучением немецкого языка Выборгского района Санкт-Петербурга, г. Санкт-Петербург, пр. Просвещения, д.46, кор.4, лит. А</i>																						
046	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
047	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем

062	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
063	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	<i>ГБ ДОУ детский сад № 25 Выборгского района Санкт-Петербурга, г. Санкт-Петербург, пр. Луначарского, д. 56, кор. 2, лит. А.</i>																						
064	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
065	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	<i>ГБ ДОУ детский сад № 43 компенсирующего вида Выборгского района Санкт-Петербурга, г. Санкт-Петербург, Придорожная аллея, д. 9, кор. 2, лит. А.</i>																						
066	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
067	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	<i>ГБ ДОУ детский сад № 65 комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга, г. Санкт-Петербург, ул. Есенина, д. 26, кор. 3, лит. А.</i>																						
068	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
069	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	<i>ГБ ДОУ детский сад № 67 комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга, г. Санкт-Петербург, ул. Есенина, д. 40, кор. 4, лит. А.</i>																						
070	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
071	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	<i>ГБ ДОУ детский сад № 74 комбинированного вида Выборгского района Санкт-Петербурга, г. Санкт-Петербург, ул. Есенина, д. 40, кор. 3, лит. А.</i>																						
072	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
073	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
	<i>ГБ ДОУ детский сад № 82 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей Выборгского района Санкт-Петербурга, г. Санкт-Петербург, ул. Есенина, д. 18, кор. 3, лит. А.</i>																						
074	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем
075	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем	Нем

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

(подпись)

Горнова Т.А.
(Ф.И.О.)

16.12.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по ГО и МР
(должность)

(подпись)

Волосевич Ю.Ф.
(Ф.И.О.)

16.12.2019
(дата)

Заведующая ООМШНОО
(должность)

(подпись)

Алексеева Е.Н.
(Ф.И.О.)

16.12.2019
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Афонькина Е.Н.
(Ф.И.О.)

16.12.2019
(дата)

Врач-эпидемиолог
(должность)

(подпись)

Свистухо А.В.
(Ф.И.О.)

16.12.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

608
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Габриадзе Ю.Ш.
(Ф.И.О.)

06.12.2019
(дата)

